平成 30 年９月吉日

ユーザー様各位

株式会社 デンタルハート

医療ソフト事業部

TEL:0956-27-1177

FAX:0956-27-1188

重要修正プログラムのご案内

 拝啓 秋晴の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、レセコンソフト１０月改訂の重要な修正を行いましたので、バージョンアップ作業をお願い

致します。

本バージョンアップにおける追加・修正点につきましては、下記表をご覧下さい。

プログラムの追加修正点

項  目 Verup 前  60600 と 60700 → 60800 バージョンアップ後

歯初診の届を出されて

おり、受理も終わり、初

診料と再診料が、高いほ

うの点数対象となる医

院様

※ 注意および作業事項

算定入力は可能です。 レセプト歯初診の届出欄の○印の設

定をお願いします。ソフト起動時に届

出ウィザードが始まります。歯初診の

受理の算定開始日の入力をお願いし

ます。

 ※ すでに弊社に連絡されており、

届出設定がお済みの場合は、この作業

は不要です。

歯初診（院内感染防止）

未届出の医院の場合の、

初診料と再診料につい

て

未届の減算点数に対応できておりま

せん。レセプト請求できません。

１０月１日からのカルテ入力前に、

バージョンアップ作業をお願いしま

す。

算定入力が可能です。

歯科外来診療環境体制

加算１と２

点数はでますが、電子レセプト記録

されません。レセプト請求できませ

ん。

算定入力が可能です。

バージョンアップ前分の入力に対し

ては、パッチ更新によって対応されま

す。

７０歳以上、特記事項

 26 区ア～30 区オ

特記事項欄に自動で記載されない。

手動で特記番号の入力が必要でし

た。

７０歳以上で頭書きの「所得区分」を

設定すれば、特記事項欄には、自動的

に 26 区ア～30 区オが出力されます。